



www.mp-play.pl

CHCESZ WIEDZIEĆ WIĘCEJ LUB ZADAĆ PYTANIE?
SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI: kontakt@mp-play.pl
LUB ZADZWOŃ: 502 097 030

AKCESORIA, SPRZĘT I KREATYWNE ROZWIĄZANIA NA PLACE ZABAW - MADE IN POLAND

Pod marką MP-Play kryje się autoryzowany, bezpośredni dystrybutor - przedstawiciel istniejącej od r. 1979 firmy P.H.PU Piotrowicz – renomowanego producenta oferującego plastikowe i aluminiowe elementy konstrukcyjne -akcesoria na place zabaw i linaria oraz modułowe systemy kulowe do budowania konstrukcji placów zabaw i urządzeń street workout. Oprócz akcesoriów mamy do zaoferowania produkty w postaci urządzeń na place zabaw takich jak np. siedziska do huśtawek typu "Bocianie gniazdo", trampoliny ziemne i przeplotnie linowe.

W naszej ofercie znajdują Państwo akcesoria niezbędne przy konstruowaniu bezpiecznego, trwałego i przyjaznego dzieciom placu zabaw: zaślepki, korki zabezpieczające, uchwyty, kausze do lin, łączniki krzyżakowe i kulowe, gniazda, szczelbelki oraz elementy aktywnych gier np. kółko i krzyżyk.

Wszystkie oferowane przez nas akcesoria produkowane są przez naszą najstarszą firmę P.H.PU. Piotrowicz - z wysokiej klasy materiałów (np. ABS, polipropylen modyfikowany, aluminium PA38 i PA6), spełniają wymogi normy PN-EN 1176 z 2009 r. i posiadają pozytywną opinię Centrum Kontroli Placów Zabaw. Kolorystyka (wg. RAL) odpowiada aktualnym trendom. Na specjalne zamówienie jesteśmy w stanie wykonać element w dowolnym kolorze lub nanieść na nim Państwa logo. Oferta jest stale wzbogacana - również o własne, unikatowe projekty.



Akcesoria do placów zabaw oferujemy Państwu w postaci podstawowych elementów, jak również jako gotowe półprodukty przygotowane do szybkiego montażu na placu zabaw. Na zamówienie realizujemy gotowe elementy np. linaria, huśtawki typu bocianie gniazda czy trampoliny ziemne oraz różne nietypowe zlecenia.

Własne biuro projektowe, prototypownia i bogaty park specjalistycznych maszyn pozwalają na projektowanie, modelowanie i własną produkcję akcesoriów i urządzeń. Dzięki temu możemy błyskawicznie reagować na zmieniające się trendy w projektowaniu placów zabaw. Możemy też wdrażać nowe produkty i urządzenia w oparciu o pomysły i projekty złożone przez Klientów

**NASZE PRODUKTY WYRÓŻNIAJĄ:
JAKOŚĆ, RÓŻNORODNOŚĆ I CENY**



**HAMAKI
LINOWE I LAMELKOWE**

**BESTSELLER!
BOCIANIE GNAZDA**

SPRĘŻYNOWCE

**HUŚTAWKI
KARUZELE**

**PRZEPLOTNIE
I PIRAMIDY LINOWE**

TRAMPOLINY ZIEMNE HIT 2016

